2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений

в некоторые указы Президента Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в следующие указы Президента Чувашской Рес​публики:

а) от 21 апреля 2009 г. № 20 «Об учреждении премии Президента Чувашской Республики в области социальной ответственности» (в редакции Указа Президента Чувашской Республики от 20 января 2011 г. № 5):

в наименовании слова «Президента Чувашской Республики» заменить словами «Главы Чувашской Республики»;

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Учредить ежегодную премию Главы Чувашской Республики в области социальной ответственности.»;

в пунктах 2 и 3 слова «Президента Чувашской Республики» заменить словами «Главы Чувашской Республики»;
в Положении о премии Президента Чувашской Республики в области социальной ответственности (приложение № 1), утвержденном вышеназванным Указом:

в наименовании, абзацах первом и втором пункта 1, пунктах 6–8, 10 слова «Президент Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Чувашской Республики» в соответствующем падеже;

в Положении о Совете по присуждению премии Президента Чувашской Республики в области социальной ответственности (приложение
№ 2), утвержденном вышеназванным Указом:

в наименовании, абзаце первом пункта 1, абзацах втором, четвертом, шестом, седьмом пункта 2, абзаце пятом пункта 3, абзаце первом пункта 7 слова «Президент Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Чувашской Республики» в соответствующем падеже;

б) от 21 сентября 2010 г. № 133 «О Совете по модернизации и технологическому развитию экономики Чувашской Республики»:

в Положении о Совете по модернизации и технологическому развитию экономики Чувашской Республики, утвержденном вышеназванным Указом:

в пункте 1.2 раздела I «Общие положения» слова «Президента Чувашской Республики» заменить словами «Главы Чувашской Республики»;

в пунктах 5.2 и 5.4 раздела V «Организация деятельности Совета» слова «Президент Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Чувашской Республики» в соответствующем падеже.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2012 года.

           Президент

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

29 сентября 2011 года

№ 85